Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»

ПРИКАЗ

28.07.2020 г. № 92/1

О внесении дополнений в Программу развития
МБОУСОШ п. Зеленоборск на период 2016-2021 годы

С целью формирования функциональной грамотности обучающихся, повышения
качества обученности, в соответствии с решением Управляющего совета от 06.07.2020 г.
протокол №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные дополнения в Программу развития МБОУСОШ п. Зеленоборск
(Приложение 1).

2. Методисту Адамовой М.А. обеспечить выполнение мероприятий по реализации
программы развития, утверждённых настоящим приказом.

сполнением приказа оставляю за собой.

Дире О.М. Калугина

Приложение
к приказу от 28.07.2020г № 92/1

Дополнения в Программу развития
МБОУСОШ п. Зеленоборск на период 2016-2021 годы

Дополнить раздел IV «Мероприятия программы» подраздел 3 «Управление качеством
образования»
1.1. пункт г) «Изменения в содержании образования» подпунктом 22 «Разработка и
реализация проекта «Новые возможности цифровой педагогики»»;
1.2. пункт е) «Влияние способа организации образовательного процесса на повышение
качества образования» подпунктом 13 «Повышение результативности образовательного
процесса в 6 классе за счёт модернизации образовательного процесса»;
1.3. пункт з) «Инновации в технологиях обучения, воспитания и развития» подпунктом 11
«Интеграция современных цифровых технологий».